



Pohjois-Karjalan Piiri ry

Toimintasuunnitelma 2022



YLEISTÄ:

Piirin tarkoituksena on tukea ja ohjata Pohjois-Karjalan alueella toimivien liittoon kuuluvien yhdistysten toimintaa, pitää yhteyttä liittoon sekä järjestää koulutus-, kulttuuri- ja virkistystoimintaa.

Vuosi on liiton ja piirin juhlavuosi. Liitto täyttää kuusikymmentä ja piiri viisikymmentävuotta. Juhlat järjestetään Joensuussa 15.16.6.2022.

SÄÄNTÖMÄÄRÄISET KOKOUKSET:

Piirin kevät- ja syyskokoukset ovat hyvin tärkeitä yhdistysten yhteistyön ja jäsenistön kannalta. Jokainen yhdistys voi lähettää kokouksiin yhden (1) edustajan jäsenmääränsä jokaista alkavaa 100 lukua kohden, kuitenkin enintään viisi edustajaa.

Piirin kokouksissa puhe- ja esitysoikeus on piirihallituksen jäsenillä, piirin sihteerillä ja taloudenhoitajalla sekä toiminnantarkastajilla, liittohallituksen edustajalla, liittovaltuutetulla ja kannatusjäsenellä.

Kevätkokous pidetään myöhemmin päätettävänä ajankohtana. Kokouksessa käsitellään vuoden 2021 toimintaa ja tapahtumia sekä piirin taloutta, kokousjärjestelyistä vastaa Polvijärven eläkkeensaajat.

Syyskokouksessa käsitellään liiton säännöissä määräämät asiat mm. talousarvio ja toimintasuunnitelma, jonka järjestää Kiteen Eläkkeensaajat.

PIIRIHALLITUS:

Piirin lainmukaisena hallituksena on piirihallitus, jonka muodostavat syyskokouksen vuodeksi kerrallaan valitsemat puheenjohtaja, jota kutsutaan piirihallituksen puheenjohtajaksi ja vähintään kuusi ja enintään kaksitoista muuta varsinaista jäsentä sekä heidän henkilökohtaiset varajäsenensä. Piirihallitus valitsee keskuudestaan varapuheenjohtajan, sihteerin ja taloudenhoitajan, sekä tiedottajan. Sihteeriksi ja taloudenhoitajaksi voidaan valita myös piirihallituksen ulkopuolinen henkilö.

Piirihallitus kokoontuu puheenjohtajan tai hänen estyneenä ollessa varapuheenjohtajan kutsusta ja on päätösvaltainen, kun puheenjohtajan tai varapuheenjohtajan lisäksi vähintään puolet muista jäsenistä on läsnä.

JÄSENASIAT:

EKL:n Pohjois-Karjalan Piiriin kuuluu 19 yhdistystä, joiden yhteinen jäsenmäärä on vähentynyt piirin alueella. Monet yhdistykset ovat esimerkillisellä tavalla pitäneet yhteyttä jäsenistöönsä, joka antaa uskottavuutta yhdistyksen toiminnasta ja jäsenhuollosta.

TYÖRYHMÄ:

Piirihallitus voi asettaa avukseen työryhmän, joka kokoontuu tarvittaessa erilaisten asioiden valmistelua ja toteutusta varten. Piirin työryhmä tulee valmistelemaan yhdessä jäsenyhdistysten kanssa yhteiset juhlat ja kilpailut sekä niiden ohjelmat. Työryhmän kokouksista pidetään pöytäkirjaa, joka saatetaan piirihallituksen vahvistettavaksi.

EDUSTUKSET:

Liittokokous Turussa valitsi vuosille 2021-2025 uudet hallituksen ja valtuuston puheenjohtajat sekä hallituksen ja valtuustonjäsenet.

EKL: n hallituksessa on piirillä yksi varsinainen ja yksi vara edustaja.

EKL: n liittovaltuustossa on kaksi varsinaista ja molemmilla kaksi henkilökohtaista varaedustajaa.

Liittokokous valitsi valtuuston varapuheenjohtajaksi Eira Väänänen.

EDUNVALVONTA:

Piiri ja yhdistykset ovat edustajiensa välityksellä mukana liiton päättävissä elimissä vaikuttamassa koko maan eläkeläispolitiikkaan.

Liittohallituksessa toimii varsinaisena jäsenenä Toivo Pykäläinen

Kiteen Es ja hänen henkilökohtaisena varajäsenenä Kauko Kotkajuuri Viinijärven Es.

Valinnat on tehty liittokokouksessa Turussa 2021 neljäksi vuodeksi, joka on liittokokous kausi.

Liittovaltuustossa on kaksi varsinaista jäsentä ja molemmilla kaksi varajäsentä, jotka jatkavat seuraavaan liittokokoukseen saakka.

Varsinaisena jäsenenä on Eira Väänänen Reijolan Es. Hänen

1. varajäsen Sirpa Tuunanen Tuupovaaran Es,

2. varajäsen Kirsi Kettunen Rantakylän Es

Toinen varsinainen jäsen on Heikki Saukkonen Tohmajärven Es

1. varajäsen Reijo Kilponen Lieksan Es,

2. varajäsen Keijo Rauhala Kontiolahden Es.

TALOUS:

Jäsenmaksu piirille vuonna 2022 on 1 € / henkilö.

Kannatusjäsenmaksu on 100 euroa ja henkilö jäsenmaksu 20 €.

Piirille hankitaan varoja kilpailujen osanottomaksuilla (10,00 €/h), jotka menevät palkintoihin ja käsiohjelmien tuki-ilmoituksilla. Käsiohjelmien tuotto jaetaan piirin ja ilmoituksia hankkineiden yhdistysten kesken. Kulujen jälkeen tuotto jaetaan esim. 60/40%.

Liiton ja piirin juhla järjestelyistä voi yhdistykset hankkia lisätuloja resurssiensa mukaan.

KOULUTUS:

EKL:n Pohjois-Karjalan piiri järjestää koulutusta tarpeen mukaan, esim. tilat ja kustannukset huomioiden.

Järjestökoulutusta ja liiton järjestämiä koulutuksia, joihin haetaan liitolta avustusta.

Kotisivu ja muuta koulutusta järjestetään yhdistyksille halukkuuden mukaan.

KILPAILUT:

Kilpailuja järjestetään, mikäli koronarajoitukset sen sallivat.

Suunnitelmissa on seuraavat lajit:

Uutuutena aloitetaan ehkä piirin suunnistuskilpailut keväällä 2022, kunhan kartoitus kiinnostuksesta saadaan yhdistyksiltä. Päätös tehdään keväällä ja ilmoittautumiset Polvijärven Eläkkeensaajille.

Liikunnan haastekampanja on 1.3. - 30.4.2022 siinä kilpaillaan piirien ja yhdistysten välillä liikuntasuoritusten määrillä.

Liikunnan haastekampanjan kolme parasta yhdistystä palkitaan syyskokouksessa.

Boccian piirinmestaruusturnaus järjestetään, jonka järjestävät Kontiolahden ja Lehmon Eläkkeensaajat.

Piirinmestaruus pilkkikilpailut ovat keväällä järjestäjänä Reijolan Es.

Piirinmestaruus rannalta onginta kilpailu, mutta aika ja paikka on vielä avoin.

MUU TOIMINTA:

Vierailut muihin yhdistyksiin/piireihin.

Perustetaan tulevaisuus työryhmä.

Tansseja Ruplalla ja Lemmenlavalla.

Kesäpäivä, johon ei painateta esitteitä, jossa olisi mainoksia, muta sponsoreita etsitään.

Kirkkopäivän järjestäjää Tuupovaaran Es.

Piirin yhteinen pikkujoulu / joulujuhla

JUHLAT:

Liiton 60 vuotis- ja piirin 50 vuotisjuhlat järjestetään Joensuussa 15-16.6.2022

15.6.2022 kahden tunnin mittainen ohjelma, jossa muistetaan henkilöitä ja erillinen juhla syksyllä esim. konsertti.

Yhdistysten merkkipäiviä viettävät Lieksan Es 60 vuotta, Rääkkylän Es 50 v. Ja Liperin Es 40 vuotta.

MATKAT JA LOMATOIMINTA

Matkoja järjestetään mahdollisuuksien mukaan. Asia tarkentuu vuodenvarrella onko edelleen matkustusrajoituksia koronan vuoksi.

TIEDOTUS:

Yhdistyksille lähetetään syyskokouksen hyväksymä piirin tapahtumakalenteri. Joka sisältää tapahtumien lisäksi piirihallituksen sekä piirin ja yhdistysten toimihenkilöt. Yhdistyksille tiedotetaan myös järjestökirjeillä. Piirin tiedotteiden lisäksi jäsenet saavat sähköpostilla myös liitosta tulevaa sähköpostia. Sähköposti osoitteita ei anneta ulkopuolisten käyttöön. Näkyvyyttä lisätään myös lehdistöä hyväksi käyttäen. Eläkkeensaaja lehti ilmestyy 6 kertaa vuodessa.

Toivomuksena yhdistyksille, jotka tekevät tiedotuskirjeitä tai tapahtumakalentereita, että he tiedottaisivat siitä myös muille yhdistyksille ja piirille.

Eläkkeensaajalehti tuo jäsenille monipuolista tietoa ympäri Suomea. Lehti ilmestyy kuusikertaa vuodessa, Pohjois-Karjalan piirin teemanumero on 2/22. Piirihallituksen kokousten kutsu ja esityslista lähetetään hallituksen jäsenille sekä asialistat ja pöytäkirjat myös varajäsenille.

LOPUKSI:

Vuoden 2022 toimintasuunnitelma on runko, johon lisätään vuoden aikana tulleita päivämääriä, tapahtumia ja tapahtuma paikkoja, sekä toiminnan kohteita.

Olemme mukana hyvinvointia rakentamassa.

Piiri muodostuu yhdistyksistä ja on juuri sellainen kuin he haluavat sen olevan. Jokaisen yhdistyksen panos on merkittävä piirin toiminnan kannalta ja samalla myös oman jäsenistön kannalta.

PIIRIHALLITUS